Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Березовское муниципальное образование

Администрация Березовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  “14”  февраля 2018 г.              № 13
О внесении изменений в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Березовского муниципального образования на 2017-2026гг.» утвержденную постановлением администрации Березовского муниципального образования от 01.11.2017 № 56
В целях разработки комплекса мероприятий направленных на повышение надежности, эффективности и экологичности работы объектов транспортной  инфраструктуры, расположенных на территории Березовского муниципального образования, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23, 46 Устава Березовского муниципального образования, администрация Березовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Березовского муниципального образования на 2017-2026гг.», утвержденную постановлением администрации Березовского муниципального образования от 01.11.2017 № 56:

- определить сроки программы: «…на 2017-2032гг»;

- в раздел «Введение» абзац 1 изменить сроки: «…на 2017-2032гг.»;
- в паспорт программы  раздел «Наименование Программы»: «…на 2017-2032гг.», раздел «Сроки и этапы реализации программы»: «Срок реализации программы: 2017 - 2032 годы. Программа реализуется в один этап. Мероприятия Программы охватывают период 2017 - 2032 годы…», раздел «Объемы и источники финансирования Программы»: «…2022-2032гг – 8220,0 тыс. рублей. Средства местного бюджета на 2017-2032 годы…»;

- в раздел 2 «Характеристика существующего состояния транспортной инфраструктуры Березовского муниципального образования» предпоследний абзац после слов «Общий объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий настоящей программы» установить сроки «на 2017-2032 гг.»;

- в раздел 5 «Мероприятия и целевые показатели программы» абзац 6 сроки «…в 2017 - 2032 годах…», в графу 9 таблицы 8 «2022-2032»;
- в раздел 6 «Оценка объемов и источников финансирования мероприятий развития транспортной инфраструктуры Березовского муниципального образования» в таблице 9  слова «2017-2026 гг.» заменить на: «2017-2032 гг.»,  в графе 10 таблицы 9  слова «2022-2026» заменить на: «2022-2032».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Березовского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Березовского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Березовского

муниципального образования                                                                             В.В.Никулин